檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣童軍會

發文日期：中華民國101年4月26日

發文字號：府教社字第1010113106號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法及徵稿說明(2個電子檔)(0113106A00_ATTCH1.pdf、0113106A00_ATTCH2

.pdf)

主旨：檢送中華民國童軍總會「2012公民行動與童軍參與學術論

壇」實施計畫及徵稿說明各1份，請鼓勵所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據中華民國童軍總會101年4月16日台(101)童總字第101

144號函辦理。

二、活動相關訊息請參閱附件資料或逕上童軍總會網站(http:

//www.nryc.org.tw/)查詢下載，倘有疑義，請逕洽童軍

總會張文鑫先生，02-27401336分機118。

正本：彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣

私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高

級中學、二林高中、成功高中、田中高中、彰化藝術高中

副本：彰化縣童軍會、本府教育處 2012/04/26
16:21:16